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تساوی منچستریونایتد و بایرن مونیخ در اولدترافورد/ توقف بارسلونا

مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان اروپا سه شنبه شب با برگزاری دو دیدار همزمان آغاز شد که در جریان آن دیدار

منچستریونایتد با بایرن مونیخ و بارسلونا با اتلتیکومادرید با تساوی یک بر یک همراه شد.

با برگزاری دو دیدار همزمان آغاز شد که در جریان آن دیدار اروپا سه شنبه شب  مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان 
منچستریونایتد با بایرن مونیخ و بارسلونا با اتلتیکومادرید با تساوی یک بر یک همراه شد.

به گزارش ایرنا، در ورزشگاه اولدترافورد تیم منچستریونایتد که این فصل در شرایط نابسامانی قرار دارد میزبان بایرن مونیخ
مدافع عنوان قهرمانی بود و در پایان به تساوی یک بر یک رسید.

در نیمه نخست بایرن مونیخ همچون دیدارهای گذشته با حفظ توپ و رد و بدل کردن پاس های کوتاه به دنبال روزنه ای برای
رسیدن به دروازه میزبان بود اما عملکرد مناسب مدافعان منچستر اجازه هنرنمایی به مونیخی ها را نداد.

در دقیقه چهلم بهترین فرصت برای گلزنی منچستری ها به دست آمد اما «دنی ولبک» با ضربه ای ضعیف توپ را به «مانوئل
نویر» دروازه بان بایرن مونیخ تقدیم کرد تا نیمه نخست بدون گل به پایان برسد.

در دقیقه 58 ارسال «وین رونی» از روی نقطه کرنر با ضربه سردیدنی «نمانیا ویدیچ» همراه شد و درون دروازه بایرن مونیخ
جای گرفت.

پس از این گل، بایرن برای جبران گل خورده تلاش خود را مضاعف کرد و در دقیقه 67 توسط «باستین شواین اشتایگر» به گل
مساوی رسید تا بازی با نتیجه یک بر یک به پایان برسد. با این حال، شواین اشتایگر در دقیقه 90دیدار با دریافت کارت زرد

دوم از زمین اخراج شد تا دیدار برگشت که هفته آینده برگزار می شود را از دست بدهد.

در دیگر دیدار، بارسلونا دارنده چهار عنوان قهرمانی این رقابت ها در ورزشگاه نیوکمپ از اتلتیکومادرید پذیرایی کرد و در نهایت
به تساوی یک بر یک رضایت داد تا کار سختی برای صعود به نیمه نهایی داشته باشد.

در دقایق ابتدایی این دیدار «جرارد پیکه» مدافع بارسلونا به دلیل مصدومیت جای خود را به «مارک بارترا» داد و چند دقیقه
پس از آن، «دیه گو کاستا» مهاجم گلزن اتلتیکو نیز مصدوم شد و از زمین بازی بیرون رفت.

در دقیقه 56 این دیدار، «دیه گو» با شوتی مهار نشدنی برای اتلتیکو گلزنی کرد اما در دقیقه 71 «نیمار جونیور» پاس طلایی
«آندرس اینیستا» را به گل تساوی تبدیل کرد تا کاتالان ها از شکست بگریزند.

در ادامه مرحله یک چهارم نهایی این رقابت ها چهارشنبه شب رئال مادرید با دورتموند و پاری سن ژرمن با چلسی روبرو خواهد
شد.
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